关于修改影棚设备一批采购招标文件的公告
各报名投标单位：
影棚设备一批采购招标文件（项目编号JDSB2014057）第三部分表格中货物的“数量”修改如下：
	序号
	配置及技术要求
	数量

	1
	电箱闪光灯
	功率2400W， GN 120-150之间，回电时间0.2-3秒，两个灯头
	1个

	2
	独立闪光灯
	功率1200w， GN 120-150之间，回电时间0.2-3秒
	4个

	3
	独立闪光灯
	功率600w， GN 60-90之间，回电时间0.2-3秒
	4个

	4
	移动电源箱
	可以为室内闪光灯提供移动电源
	1个

	5
	长条柔光箱
	130×50cm,光线柔和，有至少两层柔光布，内部银色反光材质
	2个

	6
	方形柔光箱
	100×100cm,光线柔和，有至少两层柔光布，内部银色反光材质
	2个

	7
	八角柔光箱
	190CM,光线柔和，有至少两层柔光布，内部银色反光材质
	1个

	8
	八角柔光箱
	100cm,光线柔和，有至少两层柔光布，内部银色反光材质
	1个

	9
	方形柔光箱
	70*70cm,光线柔和，有至少两层柔光布，内部银色反光材质
	2个

	10
	雷达罩
	直径40-50CM银色反光面
	1个

	11
	标准反光罩
	扩散角度50-60
	2个

	12
	广角反光罩
	直径16CM
	2个

	13
	不锈钢灯架
	高度3.5-4.5米，不锈钢材质
	2个

	14
	高性能反光罩
	直径40cm,43°磨沙反光面
	2个

	15
	背景反光罩
	斜口，可形成层次分明扩散的光晕
	1个

	16
	柔光反光罩
	直径70cm白色 82°
	1个

	17
	聚光器
	18-36°，双镜头对焦椭面聚光器
	1个

	18
	束光罩
	可以产生更加清晰的阴影
	2个

	19
	束光罩蜂巢
	专配束光罩使用
	2个

	20
	圆蜂巢套装
	21CM，含30°和20°两个
	2个

	21
	白伞
	105CM
	2个

	22
	透明伞
	105CM
	2个

	23
	彩色滤片
	21CM，10片
	1个

	24
	修正滤片
	21CM
	1个

	25
	挡光板套装
	21CM
	2个

	26
	色卡
	校正色彩
	1个

	27
	大号灯架
	高度3-4米
	2个

	28
	灯架
	高度2-3米
	4个

	29
	灯架
	高度1.5-2米
	2个

	30
	摇头钓鱼架
	最高高度3米以上，带滑轮，方便移动
	2个

	31
	组合灯架
	底层平板保持平衡，可升高到2米，可折叠
	1个

	32
	地灯架
	高度小于0.3米，方便移动
	2个

	33
	拍摄台
	一米左右
	1个

	34
	相机机顶

无线发射器
	和灯光设备能够配合使用，信号稳定灵敏
	2个

	35
	电脑usb无线发射器

	1个

	36
	无线接收器
	和灯光设备能够配合使用，信号稳定灵敏
	2个

	37
	电动背景架
	3.1米宽6轴电动控制升降
	1个

	38
	背景纸
	2.7米宽，10米长，色彩纯正无色差
	6个

	39
	摄影工作台
	放置电脑
	2个

特此公告。
江南大学招投标管理办公室                                                 2014年6月3日